

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2	JKSO	
Název objektu	zl příčky 2.np	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.12.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplňkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-516 298,98	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	61 150,91	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	491 690,47	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		36 542,40	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 36 542,40

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	36 542,40	7 673,90

Cena s DPH 44 216,30

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2

Objekt: zl příčka 2.np

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							-516 298,98
3 Svislé a kompletní konstrukce							-285 591,69
13	R	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	-4,000	328,00	-1 312,00
			"2.NP"				
			-4		-4,000		
			Součet		-4,000		
14	R	317168021	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 mm	kus	-3,000	385,00	-1 155,00
			"2.NP"				
			"2.08,2.10, 2.01"-3		-3,000		
			Součet		-3,000		
15	R	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	-12,000	505,00	-6 060,00
			"2.NP"				
			-12		-12,000		
			Součet		-12,000		
16	R	342244201	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	-66,582	917,00	-61 055,69
			"2.NP"				
			"soc. 2.08-2.12"-3,745*(4,4+2,8*2+2)-0,6*2*2		-47,340		
			"2.04,2.05 - přístavba"-3,5*1,55*2-0,6*2*2		-13,250		
			"2.06"-1,6*3,745		-5,992		
			Součet		-66,582		
17	R	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	-216,009	1 000,00	-216 009,00
			"2.NP"				
			"2.20"				
			-6,55*3,745-0,8*2		-26,130		
			"2.19"				
			-6,55*3,745-0,8*2*2		-27,730		
			"2.18"				
			-3,53*3,745-0,8*2		-14,820		
			"2.17,2.16"				
			-(3,08+3,49+0,18+5,05)*3,745-0,8*2*2		-47,391		
			"2.16A"				
			-(4,9+0,15+1,5+3,285-0,15)*3,745-0,8*2		-37,870		
			"2.13,2.14"				
			-(7,8+4,5+1,55)*3,745-1,6*2-0,6*2*2-0,7*2-0,8*2-0,8*2		-62,068		
			Součet		-216,009		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-230 707,29
18	R	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-565,182	86,20	-48 718,69

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

-(216,009+66,582)*2 -565,182

22	R	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-565,182	322,00	-181 988,60
----	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------

-(216,009+66,582)*2 -565,182

PSV Práce a dodávky PSV

552 841,38

763 Konstrukce suché výstavby

552 841,38

26	763	763111339	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky s vysokou mechanickou odolností 1xDFRIH2 12,5 s izolací EI 45 Rw do 53 dB	m2	66,582	1 620,00	107 862,84
----	-----	-----------	---	----	--------	----------	------------

23	R	763111460R	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDFRIH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 63 dB	m2	216,009	2 060,00	444 978,54
----	---	------------	---	----	---------	----------	------------

216,009

216,009

Celkem

36 542,40



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2	JKSO	
Název objektu	stavební práce	EČO	
		Misto	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.02.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	96 119,36	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	2 171,57	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	102 124,97	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	148 392,13	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-8)		348 808,03	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 348 808,03

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	348 808,03	73 249,69

Cena s DPH 422 057,72

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2

Objekt: stavební práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 98 290,93

1 Zemní práce 88 270,56

40	001	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně - podkladní potěry "1.NP - podkladní potěry" 278*0,12	m3	33,360	974,00	32 492,64
					33,360		
41	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	33,360	298,00	9 941,28
					33,360		
42	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	333,600	23,00	7 672,80
					33,360*10		
					333,600		
43	R	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	33,360	154,00	5 137,44
					33,360		
44	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	60,048	550,00	33 026,40
					33,36*1,8		
					60,048		

3 Svislé a kompletní konstrukce -128 306,29

1	R	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,000	5 880,00	17 640,00
					3		
					3,000		
27	011	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	2,000	4 230,00	8 460,00
15	R	317351101R	Zřízení bednění výtahové šachty	m2	14,400	984,00	14 169,60
					14,4		
					14,400		
31	R	317351101R	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů - bočnice	m2	-161,130	984,00	-158 551,92
					-161,130		
					-161,130		
16	R	317351102	Odstranění bednění výtahové šachty	m2	14,400	284,00	4 089,60
					14,4		
					14,400		
32	R	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů - bočnice	m2	-214,840	284,00	-61 014,56
					-214,840		
					-214,840		
3	R	317361821	Výztuž šachty z betonářské oceli 10 505	t	0,400	51 000,00	20 400,00
					0,4		
					0,400		
22	590	590R	tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou 105g/m2	m2	10,800	81,10	875,88
					10,8		
					10,800		
26	011	342272225.X LA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	6,500	703,33	4 571,65
					6,5		
					6,500		
25	011	342272245.X LA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	21,820	964,87	21 053,46
					21,82		
					21,820		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
4			Vodorovné konstrukce				173 982,90
2	R	317323411	Klenbové pásy ze ŽB tř. C 25/30	m3	27,889	5 100,00	142 233,90
			"množství dle smluvního rozpočtu "-75,111		-75,111		
			"skutečné množství "103		103,000		
			Součet		27,889		
5	R	411363021	Výztuž kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	-0,193	51 000,00	-9 843,00
			"množství dle smluvního rozpočtu "-1,791		-1,791		
			"množství dle skutečnosti " 1,598		1,598		
			Součet		-0,193		
6	R	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,300	10 400,00	3 120,00
28	R	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,372	51 000,00	18 972,00
			"množství dle smluvního rozpočtu " -3,736		-3,736		
			" skutečnost " 4,108		4,108		
			Součet		0,372		
7	130	13010974	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 140	t	0,300	65 000,00	19 500,00
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-164 464,86
29	R	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 - podkladní beton 1.NP	m3	22,240	4 470,00	99 412,80
			278 * 0,08		22,240		
30	R	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	-64,551	4 200,00	-271 114,20
			"strop nad 1.NP"-64,551		-64,551		
24	312	R05	Omlítka cementová stěn hlazená ocelovým hladítkem	m2	10,800	625,00	6 750,00
			10,8		10,800		
23	766	R	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy přes 2 m2	m2	3,180	153,00	486,54
			3,18		3,180		
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				56 488,00
8	R	962031133R	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	23,100	110,00	2 541,00
10	130	130R2	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160	t	0,500	51 500,00	25 750,00
11	130	130R3	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	0,450	46 500,00	20 925,00
21	R	971035661	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 7 m2 na MC tl do 600 mm	m3	4,040	1 800,00	7 272,00
			4,04		4,040		
997			Přesun sutě				31 156,42
33	R	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	13,934	800,00	11 147,20
			13,934		13,934		
34	R	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,934	286,00	3 985,12
			13,934		13,934		
35	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	278,680	12,50	3 483,50
			13,934*20		278,680		
36	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	13,934	900,00	12 540,60
			13,934		13,934		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

998 Přesun hmot 41 164,20

37	R	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	68,607	600,00	41 164,20
					68,607		

PSV Práce a dodávky PSV 250 517,10

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 185 032,56

12	628	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	413,407	165,00	68 212,16
14	R	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	289,080	165,00	47 698,20
13	R	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	234,680	165,00	38 722,20
38	R	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,200	9 500,00	30 400,00
					3,2		
					3,200		

766 Konstrukce truhlářské 486,54

20	766	R	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy přes 2 m2	m2	3,180	153,00	486,54
					3,18		
					3,180		

783 Dokončovací práce - nátěry 64 998,00

39	783	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	207,000	314,00	64 998,00
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Celkem 348 808,03



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2	JKSO	
Název objektu	ZL sádrokartonové konstrukce - doplnění podhledů 2.NP a požární odolnosti podkrovi	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		03.02.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	-122 362,50	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	41 426,47	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	247 720,47	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		166 784,44	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH		166 784,44	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	166 784,44	35 024,73
Cena s DPH		201 809,17	

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2

Objekt: ZL sádrokartonové konstrukce - doplnění podhledů 2.NP a požární odolnosti podkrovní

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				-122 362,50
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-122 362,50
7	R	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	-313,750	390,00	-122 362,50
			"stropy"				
			- 313,75		-313,750		
			Součet		-313,750		
PSV			Práce a dodávky PSV				289 146,94
713			Izolace tepelné				143 062,13
2	713	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	432,713	122,00	52 790,99
			SDK stěna přesazena + SDK podkrovní				
			36,65+388,033+8,03		432,713		
3	631	63148105	deska tepelné izolační minerální univerzální $\rho=0,038-0,039$ tl 120mm	m2	440,347	205,00	90 271,14
			SDK stěna přesazena + SDK podkrovní				
			(35,65+388,033+8,03)*1,02		440,347		
714			Akustická a protitřesová opatření				-113 572,29
12	R	714121013	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na skrytý rošt	m2	-34,710	815,00	-28 288,65
			PD v mč. 2.13"				
			"2.13"				
			- 34,71		-34,710		
			Součet		-34,710		
13	590	59036370R	panel akustický skrytý rošt tl 40mm	m2	-36,446	2 340,00	-85 283,64
			-(34,71*1,05) *Přepočtené koeficientem množství		-36,446		
			Součet		-36,446		
763			Konstrukce suché výstavby				259 657,10
6	R	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	250,230	828,00	207 190,44
			"2.NP" 2,01, 2,07, 2,12, 2,14-2,22				
			17,3+4,96+6,16+39,91+25,32+17,1+15,36+15,09+17,3+19,32+27,12+38,44+6,85		250,230		
4	763	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	432,713	55,40	23 972,30
			432,713		432,713		
5	283	28329028	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepící páskou	m2	474,906	60,00	28 494,36

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

166 784,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2	JKSO	
Název objektu	Změna podlahy lité za fermacell	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		03.02.2023	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	88 995,51	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-115 100,70	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	230 515,08	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	114 581,95	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		318 991,84	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 318 991,84

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	318 991,84	66 988,29

Cena s DPH 385 980,13

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2

Objekt: Změna podlahy lité za fermacell

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				-115 100,70
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-115 100,70
2	R	632441214	Potěr anhydritový samonivelační litý C20 tl přes 40 do 45 mm	m2	-285,010	390,00	-111 153,90
			"2.NP"				
			-(313,75-16,15-2,47-10,12)		-285,010		
			Součet		-285,010		
4	R	632451212	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 35 do 40 mm	m2	-10,120	390,00	-3 946,80
			"2.NP"				
			-10,12		-10,120		
			Součet		-10,120		
PSV			Práce a dodávky PSV				434 092,54
713			Izolace tepelné				3 618,82
10	R	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	184,050	25,20	4 638,06
			184,05		184,050		
12	283	28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\rho=0,034$	m3	22,761	3 910,00	88 995,51
			10,047+3,544+2,8+6,37		22,761		
8	R	713121111R	rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva - kročejová izolace	m2	-295,130	50,00	-14 756,50
			"2.NP"				
			-(313,75-16,15-2,47)		-295,130		
			Součet		-295,130		
9	632	63231200R	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 15mm	m2	-301,033	250,00	-75 258,25
			-(295,130*1,02) "Přepočtené koeficientem množství"		-301,033		
			Součet		-301,033		
763			Konstrukce suché výstavby				357 369,97
6	763	763251133.F MC	Sádrovláknitá podlaha 2E31 tl 40 mm z desek Fermacell tl 2x10 mm s dřevovláknitou deskou tl 10 mm podsyp 10 mm REI 60	m2	295,130	1 210,89	357 369,97
			"2.NP"				
			10,12		10,120		
			"2.NP"				
			313,75-16,15-2,47-10,12		285,010		
			Součet		295,130		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

775 Podlahy skládané 73 103,75

13	775	775141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah	m2	313,750	233,00	73 103,75
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Celkem 318 991,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2	JKSO	
Název objektu	ZL - nadsvětlíky hliníkových konstrukcí	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.02.2023	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	18 900,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	24 314,36	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	43 214,36	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH	43 214,36
DPH	% Základ daně DPH celkem
snížená	15,0 0,00 0,00
základní	21,0 43 214,36 9 075,02
Cena s DPH	52 289,38

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2

Objekt: ZL - nadsvětliky hliníkových konstrukcí

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 43 214,36

763 Konstrukce suché výstavby 19 364,66

4	R	763111460R	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDFRIH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 63 dB	m2	8,160	2 060,00	16 809,60
					8,16	8,160	

5	R	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,520	1 680,96	2 555,06
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

766 Konstrukce truhlářské 23 849,70

1	R	766621213R	Montáž hliníkové prosklené stěny - nadsvětlik	m2	1,050	2 500,00	2 625,00
					1,05	1,050	

2	611	611101430R	Dodávka hliníkové sestavy - nadsvětličky	m2	1,050	18 000,00	18 900,00
					1,05	1,050	

3	R	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,080	2 152,50	2 324,70
					1,08	1,080	

Celkem 43 214,36



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2	JKSO	
Název objektu	ZL - obložkové zárubně	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.02.2023	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplňkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-14 360,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-49 500,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	145 061,12	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	56 613,48	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		137 814,60	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 137 814,60

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	137 814,60	28 941,07

Cena s DPH 166 755,67

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2

Objekt: ZL - obložkové zárubně

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				137 814,60
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-109 060,00
1	R	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	-30,000	1 650,00	-49 500,00
			-30		-30,000		
3	553	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-17,000	1 960,00	-33 320,00
			-17		-17,000		
			Součet		-17,000		
2	553	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	-12,000	2 010,00	-24 120,00
			-12		-12,000		
			Součet		-12,000		
16	553	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-1,000	2 120,00	-2 120,00
			"1.NP"				
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		
763			Konstrukce suché výstavby				-26 160,00
5	R	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	-10,000	656,00	-6 560,00
			- 5+(-5)		-10,000		
			Součet		-10,000		
6	553	55331594	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	-5,000	1 930,00	-9 650,00
			-5		-5,000		
7	553	55331595	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-5,000	1 990,00	-9 950,00
			-5		-5,000		
766			Konstrukce truhlářské				273 034,60
18	611	61182314	zárubeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem a protipožární úpravou	kus	8,000	5 650,00	45 200,00
			8		8,000		
21	R	R001	zárubeň obložková tl. stěny do 17cm rozměr 60-90cm	kus	32,000	5 145,66	164 661,12
			32		32,000		
15	766	R002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	32,000	914,00	29 248,00
			32		32,000		
19	R	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,080	24 642,11	26 613,48
22	766	R003	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně protipožární EW30	kus	8,000	914,00	7 312,00

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
---	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

8

8,000

Celkem

137 814,60



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2	JKSO	
Název objektu	ZL-klimatizace	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.02.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	51 355,40	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	13 433,15	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		64 788,55	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH	64 788,55		
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	64 788,55	13 605,60
Cena s DPH	78 394,15		

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2

Objekt: ZL-klimatizace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 2. 2023

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	R	001	klimatizace venkovní	ks	1,000	20 590,75	20 590,75
			1		1,000		
2	R	002	klimatizace vnitřní nástěnná	ks	1,000	8 285,75	8 285,75
			1		1,000		
3	R	003	měděné potrubí	kpl	1,000	11 212,50	11 212,50
			1		1,000		
4	R	R004	stojan pod venkovní jednotku	kus	1,000	3 980,00	3 980,00
			1		1,000		
		D1	Zařízení č. 3 - hygienické zařízení podkrovní:				20 719,55
		D4	Zařízení č. 4: Ostatní				20 719,55
7	R	Pol54	Závěsný a spojovací materiál	sada	1,000	1 760,65	1 760,65
			1		1,000		
8	R	Pol55	Montáž a tlaková zkouška	sada	1,000	11 672,50	11 672,50
			1		1,000		
9	R00	R005.1	Doprava	ks	1,000	7 286,40	7 286,40

Celkem

64 788,55



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	bcm nabídka Stavební úpravy objektu č.p. 56 Rudník - zadání - final2	JKSO	
Název objektu	vchodové dveře	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.02.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 038,59	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	5 853,02	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	35 858,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	13 453,50	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		56 203,11	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 56 203,11

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	56 203,11	11 802,65

Cena s DPH 68 005,76

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2

Objekt: vchodové dveře

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 891,61

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 837,11

1	R	613521001R	Tenkovrstvá zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnitřních pilířů nebo sloupů vč. potažení perlinou a lepidlem	m2	4,000	446,00	1 784,00
---	---	------------	---	----	-------	--------	----------

4 4,000

2	R	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,000	202,00	1 010,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

5 5,000

12	011	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	2,000	780,00	1 560,00
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	----------

13	ISV	ISV.8591057 302497	Isover EPS GreyWall Plus 50 mm, ?D = 0,031 (W·m-1·K-1), 1000x500x240mm, fasádní desky s grafitem pro kontaktní zateplovací systémy ETICS s maximálním izolačním účinkem.	m2	2,100	230,05	483,11
----	-----	-----------------------	--	----	-------	--------	--------

2 * 1,05 2,100

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 007,72

3	R	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	2,340	858,00	2 007,72
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

2,34 2,340

997 Přesun sutě 35,98

4	R	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	0,018	800,00	14,40
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

0,018 0,018

5	R	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,018	286,00	5,15
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------

0,018 0,018

6	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,018	12,50	0,23
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------

0,018 0,018

7	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,018	900,00	16,20
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

0,018 0,018

998 Přesun hmot 10,80

8	R	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,018	600,00	10,80
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

0,018 0,018

PSV Práce a dodávky PSV 49 311,50

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

713 Izolace tepelné 9 193,50

14	R	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,043	4 500,00	9 193,50
			2,04311		2,043		

767 Konstrukce zámečnické 40 118,00

9	767	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětliku	kus	1,000	4 260,00	4 260,00
10	553	55341332	dveře jednokřídlé plastové	m2	1,000	35 858,00	35 858,00

Celkem 56 203,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2	JKSO	
Název objektu	záměna půdovek za vynil	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.02.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-65 949,62	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-78 762,10	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-144 711,72	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH				-144 711,72
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snižovaná	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	-144 711,72	-30 389,46	
Cena s DPH				-175 101,18

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2

Objekt: záměna půdovek za vynil

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -144 711,72

771 Podlahy z dlaždic -347 502,03

1	R	771574117	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2	m2	-170,360	800,00	-136 288,00
			"podkrovi"				

-(24,68+131,76+13,92) -170,360

Součet -170,360

2	596	59631100	dlažba ruční cihelná 160x160x30mm	kus	-7 308,444	28,90	-211 214,03
---	-----	----------	-----------------------------------	-----	------------	-------	-------------

170,36*39 6 644,040

Součet 6 644,040

-6644,04*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -7 308,444

Součet -7 308,444

775 Podlahy skládané 162 602,39

3	775	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	165,000	47,00	7 755,00
			165		165,000		

4	R	R001	lišta podlahová pro vedení kabeláže	m	178,200	140,00	24 948,00
			165 * 1,08		178,200		

11	776	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	170,360	174,00	29 642,64
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

6	R	R002	vinyl zátěžový v rolích	m2	182,285	550,00	100 256,75
---	---	------	-------------------------	----	---------	--------	------------

776 Podlahy povlakové 40 187,92

9	771	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	170,360	198,00	33 731,28
			"podkrovi"				

24,68+131,76+13,92 170,360

Součet 170,360

10	R	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	170,360	37,90	6 456,64
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Celkem -144 711,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2	JKSO	
Název objektu	doplnění vyrovnaní podlah litou pěnou	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.02.2023	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	53 709,49	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	49 263,43	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		102 972,92	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00
				13	Zařízení staveniště	0,00
				14	Projektové práce	0,00
				15	Územní vlivy	0,00
				16	Provozní vlivy	0,00
				17	Jiné VRN	0,00
				18	VRN z rozpočtu	0,00
				19	VRN (ř. 13-18)	0,00
				22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 102 972,92

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	102 972,92	21 624,31

Cena s DPH 124 597,23

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2

Objekt: doplnění vyrovnání podlah litou pěnou

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				102 972,92
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				97 276,52
1	011	631342322.C MX	Cementová litá pěna Poroflow CF500	m3	23,500	3 404,72	80 010,92
2	R	R001	položení lité pěny	m2	261,600	66,00	17 265,60
998			Přesun hmot				5 696,40
3	R	998017002	Přesun hmot	t	9,494	600,00	5 696,40
			9,494		9,494		
			Celkem				102 972,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2	JKSO	
Název objektu	odpočet hromosvod a topné kabely	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.02.2023	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-288 852,52	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-288 852,52	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH -288 852,52

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-288 852,52	-60 659,03

Cena s DPH -349 511,55

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2

Objekt: odpočet hromosvod a topné kabely

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
D17 Vyhřívání okapů							-92 008,44
1	R	Pol143	sněžný regulátor	ks	-1,000	9 905,50	-9 905,50
2	R	Pol144	Napájecí zdroj pro reg.	ks	-1,000	358,38	-358,38
3	R	Pol145	teplotně-vlhkostní snímač - sada	ks	-2,000	6 376,70	-12 753,40
D13 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							-18 424,71
8	R	Pol132	CYKY-J 3x2.5	m	-195,000	52,82	-10 299,90
7	R	Pol133	CYKY-J 3x1.5	m	-19,500	40,59	-791,51
9	R	Pol149	J-Y(St)Y 4x2x0,8	m	-117,000	39,81	-4 657,77
10	R	Pol150	8107 KRABICE	ks	-11,000	243,23	-2 675,53
D18 topný kabel (20W/m,230V)							-50 566,45
4	R	Pol146	topný kabel D-12m 235W	ks	-1,000	3 429,80	-3 429,80
5	R	Pol147	topný kabel D-118m 2360W	ks	-4,000	10 163,12	-40 652,48
6	R	Pol148	sada úchytů do okapů, na střechu a do svodů	ks	-1,000	6 484,17	-6 484,17
D35 Rozvaděč RP4							-20 017,72
D31 2 - pólové (1 pól jištěn), 30mA/250A/6kA							-4 406,95
12	R	Pol178	Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=10 A, A	ks	-1,000	881,39	-881,39
13	R	Pol179	Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=16 A, A	ks	-4,000	881,39	-3 525,56
PRO ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ, HLOUBKA							
D36 110 mm							-3 203,90
11	R	Pol183	Rozv. zap. Univers FW IP31, tř. ochr.II 800x300x110 mm, 60 mod.	ks	-1,000	3 203,90	-3 203,90
D38 vypínače 3 - pólové							-520,96
14	R	Pol184	Vypínač 3 pól. 25A	ks	-1,000	520,96	-520,96
D39 stykač							-11 885,91
16	R	Pol182	B+C MAXI/3 75 kA (10/350)/3 póly, kombinovaný svodič B+C	ks	-1,000	9 662,75	-9 662,75
15	R	Pol185	Stykač 25A, 4S, 230V~50/60Hz	ks	-4,000	555,79	-2 223,16
D60 Ochrana před bleskem - LPS							-115 276,36
D61 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ							-13 054,00
17	R	Pol211	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m)	m	-100,000	130,54	-13 054,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
D63 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ							-4 885,50
18	R	Pol212	Drát 10 drát o 10mm(0,82kg/m)	m	-50,000	97,71	-4 885,50
D64 B							-1 583,84
19	R	Pol213	SR03 S / 2xM8, litina zemnicí pásek - drát	ks	-16,000	98,99	-1 583,84
D65 OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY							-3 526,26
20	R	Pol214	DUZ držák ochranného úhelníku do zdiva, L 170mm	ks	-12,000	36,11	-433,32
21	R	Pol215	OU 2,0 ochranný úhelník, L 2000mm	ks	-6,000	515,49	-3 092,94
D66 PODPĚRA VEDENÍ							-1 049,50
22	R	Pol216	PV1a-15 do dřeva nebo zdiva, L 150mm	ks	-50,000	20,99	-1 049,50
D67 SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ							-36 220,22
23	R	Pol217	SR 2b svorka páska-páska	ks	-20,000	98,31	-1 966,20
24	R	Pol218	SU univerzální	ks	-380,000	85,53	-32 501,40
25	R	Pol219	SZc zkušební	ks	-6,000	97,52	-585,12
26	R	Pol220	SJ 1 k jímací tyči, D=20	ks	-4,000	122,90	-491,60
27	R	Pol221	SOa na okapové žlaby	ks	-6,000	112,65	-675,90
D68 DRÁT							-48 542,40
28	R	Pol222	Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý	m	-360,000	134,84	-48 542,40
D69 JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA							-6 414,64
29	R	Pol223	Jímací tyč AlMgSi 1000 varianta E (dutý profil)	ks	-4,000	797,30	-3 189,20
30	R	Pol224	úchyt tyče na stěchu	ks	-4,000	806,36	-3 225,44
D71 Pomocné práce							-61 550,00
D72 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY							-35 500,00
31	R	Pol225	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm	m	-100,000	355,00	-35 500,00
D73 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY							-15 000,00
32	R	Pol226	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm	m	-100,000	150,00	-15 000,00
D74 NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ							-1 250,00
33	R	Pol227	Násyp v zemi třídy 3-4	m3	-25,000	50,00	-1 250,00
D75 ÚPRAVA POVRCHU							-9 800,00
34	R	Pol228	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	-35,000	80,00	-2 800,00
35	R	Pol229	Osetí povrchu travou	m2	-35,000	200,00	-7 000,00
Celkem							-288 852,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2	JKSO	
Název objektu	pochozí lávka v podkroví	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.02.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	5 275,10	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	6 752,50	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		12 027,60	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 12 027,60

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	12 027,60	2 525,80

Cena s DPH 14 553,40

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2

Objekt: pochozí lávka v podkroví

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	R	R01	řezivo fošny 40*160*4000	m3	0,510	9 510,00	4 850,10
2	R	R02	Řezivo lať 6*4/4m	m	17,000	25,00	425,00

PSV Práce a dodávky PSV 6 752,50

762 Konstrukce tesařské 6 752,50

3	R	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	750,000	5,27	3 952,50
4	762	R 03	Montáž pochozí lávky z fošen	m2	8,000	350,00	2 800,00

Celkem 12 027,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2	JKSO	
Název objektu	změna počtu Interiérových dveří	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		01.03.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	81 624,62	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	7 098,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	88 722,62	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 88 722,62

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	88 722,62	18 631,75

Cena s DPH 107 354,37

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: bcm nabídka Stavební úpravy objektu čp. 56 Rudník - zadání - final2

Objekt: změna počtu interiérových dveří

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 88 722,62

766 Konstrukce truhlářské 88 722,62

1	611	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm, dle výpisu prvků	kus	2,000	5 530,00	11 060,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
2	611	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm, dle výpisu prvků	kus	5,000	5 530,00	27 650,00
			5		5,000		
3	R	766660720R	Montáž dveřního kování	kus	7,000	100,00	700,00
			7		7,000		
4	549	549146220R	klika včetně štitu a montážního materiálu matný nikel	kus	7,000	695,00	4 865,00
			7		7,000		
5	549	549641100	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	7,000	290,00	2 030,00
			7		7,000		
6	R	R001	zárubeň obložková tl. stěny do 17cm rozměr 60-90cm	kus	7,000	5 145,66	36 019,62
			7		7,000		
7	766	R002	Montáž dveřních křídel otlivavých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	7,000	914,00	6 398,00
			7		7,000		

Celkem 88 722,62